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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 30 Kobiet, 100m dowolny Open
13.04.2025 - 10:05 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 54.25 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 2355.34 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 202555.34 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 23 sztafety55.89 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 sztafety55.89 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. GUŚĆ, Wiktoria 21 MKP Szczecin 56.88 751 27.76 29.12
2. MOSE, Sara 19 AZS AWF Warszawa 58.23 700 27.98 30.25
3. CHALUPOVA, Adela 19 Sport Club Pardubice 58.48 691 28.29 30.19
4. JABŁOŃSKA, Martyna 22 Ku Azs Uw 58.58 687 28.66 29.92
5. MARKIEWICZ, Weronika 18 AZS AWF Warszawa 59.16 667 28.50 30.66
6. WALCZAK, Barbara 19 Ku Azs Uw 59.26 664 28.58 30.68
7. PARADOWSKA, Kinga 24 Stowarzyszenie AZS WSG 59.61 652 28.75 30.86
8. WŁADYCZKA, Amelia 18 WKS Śląsk 59.64 651 28.83 30.81
9. CZUBIK, Aleksandra 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.82 645 29.02 30.80

10. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 59.91 643 28.31 31.60
11. NOWAK, Maja 22 Ku Azs Uw 1:00.11 636 29.35 30.76
12. WIŚNIEWSKA, Aleksandra 21 KU AZS UMCS Lublin 1:00.15 635 29.18 30.97
13. JABŁOŃSKA, Gabriela 16 MKS Piaseczno 1:00.25 632 29.58 30.67
14. JURCZUK, Weronika 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.38 628 29.32 31.06
15. KURPIEWSKA, Kaja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.62 620 29.09 31.53
16. BAKUN, Maja 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.74 617 29.31 31.43
17. WOŹNIAK, Zofia 24 Ku Azs Uw 1:00.76 616 28.49 32.27
18. LISOWSKA, Zofia 15 IKS Konstancin 1:00.84 613 29.37 31.47
19. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 1:00.88 612 29.32 31.56
20. MAŁOLEPSZA, Weronika 18 MKP Szczecin 1:00.94 610 29.31 31.63
21. BALCERZAK, Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 1:01.01 608 29.46 31.55
22. SLADKOVA, Barbora 16 Sport Club Pardubice 1:01.03 608 29.60 31.43
23. ŚWIĄTEK, Amelia 17 WKS Śląsk 1:01.36 598 29.45 31.91
24. ADAMIKOVA, Barbora 17 Sport Club Pardubice 1:01.42 596 29.25 32.17
25. ŻAK, Zoya 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.59 591 29.13 32.46
26. TYMIŃSKA, Natalia 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.68 589 29.18 32.50
27. SIWKO, Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 1:01.92 582 29.87 32.05
28. GEBEL, Maja 17 IKS Konstancin 1:02.17 575 28.89 33.28
29. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 1:02.31 571 29.66 32.65
30. WIERNICKA, Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.39 569 29.92 32.47
31. LEWANDOWSKA, Ada 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.45 567 29.90 32.55
32. CHAŁUPKA, Amelia 16 MKS Piaseczno 1:02.58 564 29.93 32.65
33. GRZECH, Maja 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.61 563 30.14 32.47
34. BOMBA, Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.62 563 30.08 32.54
35. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:02.65 562 29.89 32.76
36. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 1:02.73 560 30.25 32.48
37. IDZKIEWICZ, Hanna 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.78 558 29.92 32.86
38. FIGAS, Alicja 21 MKP Szczecin 1:02.81 558 29.54 33.27
39. KANIEWSKA, Lena 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.84 557 29.92 32.92
40. DOMAŃSKA, Anna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.95 554 30.02 32.93
41. BOGATEK, Małgorzata 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.99 553 30.25 32.74
42. SZTREKER-WÓJCIK, Iga 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.04 551 30.55 32.49
43. FRANASZCZAK, Zofia 15 UKS "V" Łomianki 1:03.11 550 30.18 32.93
44. KAROLEWSKA, Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 1:03.15 549 30.34 32.81
45. EKIERT, Gabriela 16 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:03.40 542 30.46 32.94
46. SZYMAŃSKA, Pola 15 KP Aquapark Wągrowiec 1:03.60 537 30.69 32.91
47. TRAFALSKA, Zuzanna 18 UKS 190 Łódź 1:03.72 534 31.14 32.58
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 30, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

48. CHABOWSKA, Gabriela 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:03.80 532 30.30 33.50
49. SOBANIA, Aniela 14 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.85 531 31.11 32.74
50. STACHEWICZ, Magdalena 16 AZS AWF Warszawa 1:04.11 524 30.77 33.34

GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.11 524 30.75 33.36
52. SADOWSKA, Maria 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.22 522 31.11 33.11
53. KUCZMAR, Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.31 519 30.99 33.32
54. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 1:04.35 518 30.50 33.85
55. MASIEREK, Marika 17 Toruń Multisport Team 1:04.37 518 30.51 33.86
56. REJMANOVA, Lota 18 Sport Club Pardubice 1:04.39 517 30.70 33.69
57. SKRABOWSKA, Karolina 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:04.47 516 30.33 34.14
58. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.57 513 30.73 33.84
59. KUNDA, Marika 14 TP Skalar, Słupsk 1:04.65 511 31.27 33.38
60. KOPP, Zuzanna 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.73 509 30.66 34.07
61. PALICKA, Patrycja 14 TP Skalar, Słupsk 1:05.27 497 32.17 33.10
62. KONGIEL, Amelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.36 495 30.58 34.78
63. ZABRANIAK, Karina 17 MKP Szczecin 1:05.76 486 30.95 34.81
64. SZKRABA, Julia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.77 486 31.21 34.56
65. GERASIMOVA, Nicole 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.84 484 31.49 34.35
66. ZIELIŃSKA, Małgorzata 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.98 481 31.64 34.34
67. DZIK, Zoja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.00 480 30.70 35.30
68. MŁOTEK, Hanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.08 479 32.16 33.92
69. WALICKA, Martyna 18 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.27 475 31.64 34.63
70. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:06.56 468 30.85 35.71
71. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.69 466 32.46 34.23
72. RATAJCZAK, Lena 14 KP Aquapark Wągrowiec 1:06.73 465 31.30 35.43
73. PIKOŃ, Julia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.78 464 31.49 35.29
74. STANKO, Khrystyna 17 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.90 461 31.06 35.84
75. SZYMAŃSKA, Wiktoria 25 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:07.06 458 30.87 36.19
76. SELIWIAK, Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.18 456 32.06 35.12
77. STEFAŃSKA, Alicja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:07.28 454 32.28 35.00
78. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 1:07.58 447 31.97 35.61
79. RACHWALIK, Wiktoria 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.72 445 32.02 35.70
80. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 1:07.76 444 31.83 35.93
81. GORZKIEWICZ, Łucja 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.91 441 31.40 36.51
82. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 1:08.09 437 32.30 35.79
83. GALIŃSKA, Weronika 17 KP Raw-Swim 1:08.11 437 32.17 35.94

MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 1:08.11 437 33.13 34.98
85. WETT, Oliwia 24 SWIMLAND Olsztyn 1:08.25 434 31.46 36.79
86. BRYŚ, Marta 16 MKP Szczecin 1:09.20 417 32.82 36.38
87. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 1:09.28 415 32.97 36.31
88. RUTKOWSKA, Maja 16 MKS Trójka Łódź 1:09.41 413 32.99 36.42
89. GRUDZIŃSKA, Nadia 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.67 408 32.70 36.97
90. LEWANDOWSKA, Agata 14 KP Raw-Swim 1:09.99 403 33.78 36.21
91. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 1:10.61 392 33.97 36.64
92. ROZWADOWSKA, Karolina 16 MKS Trójka Łódź 1:10.71 391 33.89 36.82
93. TRAFALSKA, Antonina 17 UKS 190 Łódź 1:10.79 389 32.40 38.39
94. ŻAK, Monika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.81 389 32.81 38.00
95. BOROWSKA, Natalia 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:12.12 368 34.90 37.22
96. BURKIEWICZ, Zofia 16 SSP ,,Orka'' Iława 1:12.73 359 34.28 38.45
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 30, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. MARKIEWICZ, Weronika 18 AZS AWF Warszawa 59.16 667 28.50 30.66
2. WŁADYCZKA, Amelia 18 WKS Śląsk 59.64 651 28.83 30.81
3. CZUBIK, Aleksandra 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.82 645 29.02 30.80
4. JURCZUK, Weronika 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.38 628 29.32 31.06
5. BAKUN, Maja 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.74 617 29.31 31.43
6. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 1:00.88 612 29.32 31.56
7. MAŁOLEPSZA, Weronika 18 MKP Szczecin 1:00.94 610 29.31 31.63
8. ŚWIĄTEK, Amelia 17 WKS Śląsk 1:01.36 598 29.45 31.91
9. ADAMIKOVA, Barbora 17 Sport Club Pardubice 1:01.42 596 29.25 32.17

10. TYMIŃSKA, Natalia 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.68 589 29.18 32.50
11. GEBEL, Maja 17 IKS Konstancin 1:02.17 575 28.89 33.28
12. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 1:02.31 571 29.66 32.65
13. WIERNICKA, Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.39 569 29.92 32.47
14. GRZECH, Maja 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.61 563 30.14 32.47
15. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:02.65 562 29.89 32.76
16. BOGATEK, Małgorzata 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.99 553 30.25 32.74
17. TRAFALSKA, Zuzanna 18 UKS 190 Łódź 1:03.72 534 31.14 32.58
18. CHABOWSKA, Gabriela 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:03.80 532 30.30 33.50
19. GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.11 524 30.75 33.36
20. SADOWSKA, Maria 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.22 522 31.11 33.11
21. MASIEREK, Marika 17 Toruń Multisport Team 1:04.37 518 30.51 33.86
22. REJMANOVA, Lota 18 Sport Club Pardubice 1:04.39 517 30.70 33.69
23. SKRABOWSKA, Karolina 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:04.47 516 30.33 34.14
24. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.57 513 30.73 33.84
25. KONGIEL, Amelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.36 495 30.58 34.78
26. ZABRANIAK, Karina 17 MKP Szczecin 1:05.76 486 30.95 34.81
27. ZIELIŃSKA, Małgorzata 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.98 481 31.64 34.34
28. WALICKA, Martyna 18 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.27 475 31.64 34.63
29. STANKO, Khrystyna 17 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.90 461 31.06 35.84
30. GALIŃSKA, Weronika 17 KP Raw-Swim 1:08.11 437 32.17 35.94
31. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 1:09.28 415 32.97 36.31
32. TRAFALSKA, Antonina 17 UKS 190 Łódź 1:10.79 389 32.40 38.39

16 lat

1. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 59.91 643 28.31 31.60
2. JABŁOŃSKA, Gabriela 16 MKS Piaseczno 1:00.25 632 29.58 30.67
3. KURPIEWSKA, Kaja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.62 620 29.09 31.53
4. SLADKOVA, Barbora 16 Sport Club Pardubice 1:01.03 608 29.60 31.43
5. ŻAK, Zoya 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.59 591 29.13 32.46
6. LEWANDOWSKA, Ada 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.45 567 29.90 32.55
7. CHAŁUPKA, Amelia 16 MKS Piaseczno 1:02.58 564 29.93 32.65
8. IDZKIEWICZ, Hanna 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.78 558 29.92 32.86
9. DOMAŃSKA, Anna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.95 554 30.02 32.93

10. SZTREKER-WÓJCIK, Iga 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.04 551 30.55 32.49
11. EKIERT, Gabriela 16 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:03.40 542 30.46 32.94
12. STACHEWICZ, Magdalena 16 AZS AWF Warszawa 1:04.11 524 30.77 33.34
13. KUCZMAR, Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.31 519 30.99 33.32
14. DZIK, Zoja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.00 480 30.70 35.30
15. MŁOTEK, Hanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.08 479 32.16 33.92
16. PIKOŃ, Julia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.78 464 31.49 35.29
17. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 1:07.76 444 31.83 35.93
18. GORZKIEWICZ, Łucja 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.91 441 31.40 36.51
19. BRYŚ, Marta 16 MKP Szczecin 1:09.20 417 32.82 36.38
20. RUTKOWSKA, Maja 16 MKS Trójka Łódź 1:09.41 413 32.99 36.42
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 30, Dziewcząt, 100m dowolny, 16 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

21. ROZWADOWSKA, Karolina 16 MKS Trójka Łódź 1:10.71 391 33.89 36.82
22. BURKIEWICZ, Zofia 16 SSP ,,Orka'' Iława 1:12.73 359 34.28 38.45

15 lat

1. LISOWSKA, Zofia 15 IKS Konstancin 1:00.84 613 29.37 31.47
2. BALCERZAK, Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 1:01.01 608 29.46 31.55
3. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 1:02.73 560 30.25 32.48
4. FRANASZCZAK, Zofia 15 UKS "V" Łomianki 1:03.11 550 30.18 32.93
5. SZYMAŃSKA, Pola 15 KP Aquapark Wągrowiec 1:03.60 537 30.69 32.91
6. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 1:04.35 518 30.50 33.85
7. KOPP, Zuzanna 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.73 509 30.66 34.07
8. SZKRABA, Julia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.77 486 31.21 34.56
9. GERASIMOVA, Nicole 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.84 484 31.49 34.35

10. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:06.56 468 30.85 35.71
11. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.69 466 32.46 34.23
12. SELIWIAK, Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.18 456 32.06 35.12
13. STEFAŃSKA, Alicja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:07.28 454 32.28 35.00
14. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 1:07.58 447 31.97 35.61
15. RACHWALIK, Wiktoria 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.72 445 32.02 35.70
16. MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 1:08.11 437 33.13 34.98
17. GRUDZIŃSKA, Nadia 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.67 408 32.70 36.97
18. ŻAK, Monika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.81 389 32.81 38.00

14 lat

1. BOMBA, Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.62 563 30.08 32.54
2. KANIEWSKA, Lena 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.84 557 29.92 32.92
3. KAROLEWSKA, Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 1:03.15 549 30.34 32.81
4. SOBANIA, Aniela 14 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.85 531 31.11 32.74
5. KUNDA, Marika 14 TP Skalar, Słupsk 1:04.65 511 31.27 33.38
6. PALICKA, Patrycja 14 TP Skalar, Słupsk 1:05.27 497 32.17 33.10
7. RATAJCZAK, Lena 14 KP Aquapark Wągrowiec 1:06.73 465 31.30 35.43
8. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 1:08.09 437 32.30 35.79
9. LEWANDOWSKA, Agata 14 KP Raw-Swim 1:09.99 403 33.78 36.21

10. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 1:10.61 392 33.97 36.64
11. BOROWSKA, Natalia 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:12.12 368 34.90 37.22
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